Per ordinare elementi più lunghi, modificare il “-12” in modo da indicare la lunghezza effettiva richiesta. Le limitazioni di temperatura variano a seconda del tipo
di materiale per termocoppie selezionato.
Per un tappo M8 maschio diritto, aggiungere “M8-S-M” al codice prodotto per il costo aggiuntivo; per un tappo M12 maschio diritto, aggiungere “M12-S-M” al
codice prodotto per il costo aggiuntivo. Per un tappo M8 maschio ad angolo retto, aggiungere “M8-R-M” al codice prodotto per il costo aggiuntivo; per un tappo
M12 maschio ad angolo retto, aggiungere “M12-S-M” al codice prodotto per il costo aggiuntivo.
Nota: disponibile con isolamento in silice. Modificare il “XC” in “XS”, nessun costo aggiuntivo.
Esempio di ordine: XC-20-J-12, termocoppia 20 AWG tipo J, lunghezza 12" con isolamento in fibra ceramica Nextel.
A-34
Elementi flessibili per termocoppie
con copertura in Nextel®
per le alte temperature!

terminale scoperto da 13 mm (0,5").
U �Elementi per termocoppie
di lunghezza standard
300 mm (12").
U �Disponibili in calibrazioni
tipo K, E e J.
U �Temperatura di isolamento
certificata fino a 1200 °C
(2200 °F).
Dimensioni reali.
XC Series
Lunghezza
Per Ordinare
Lungo 300 mm (12") con l’isolamento, più estremità spellate di 13 mm (0.5") (altre lunghezze disponibili)
Modello No. Tipo termocoppia AWG Range di temperatura
XC-14-K-12 K 14 0 to 1090°C (32 to 2000°F)
XC-20-K-12 K 20 0 to 980°C (32 to 1800°F)
XC-24-K-12 K 24 0 to 870°C (32 to 1600°F)
XC-14-J-12 J 14 0 to 590°C (32 to 1100°F)
XC-20-J-12 J 20 0 to 480°C (32 to 900°F)
XC-24-J-12 J 24 0 to 370°C (32 to 700°F)
XC-14-E-12 E 14 0 to 650°C (32 to 1200°F)
XC-20-E-12 E 20 0 to 540°C (32 to 1000°F)
XC-24-E-12 E 24 0 to 430°C (32 to 800°F)
XC-14-N-12 N 14 0 to 1090°C (32 to 2000°F)
XC-20-N-12 N 20 0 to 980°C (32 to 1800°F)
XC-24-N-12 N 24 0 to 980°C (32 to 1800°F)
Struttura flessibile per applicazioni di difficile accesso.  Nessuna rottura!
Elementi per
termocoppie
comuni di tipo K,